
  

UCHWAŁA NR 659/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody i udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Tomasza 

Hałatkiewicza – Dyrektora Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziąńskich Parków 

Krajobrazowych w Kielcach na złożenie przez Województwo Świętokrzyskie - Zespół 

Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych wniosku aplikującego o 

środki unijne w ramach instrumentu finansowego LIFE na realizację projektu pn. 

„Renaturyzacja i ochrona siedlisk rzecznych dla zachowania zagrożonych małży 

słodkowodnych”. 

Na podstawie art. 56 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na złożenie przez Województwo Świętokrzyskie - Zespół Świętokrzyskich 

i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych wniosku aplikującego o środki unijne w ramach 

instrumentu finansowego LIFE na realizację projektu pn. „Renaturyzacja i ochrona siedlisk 

rzecznych dla zachowania zagrożonych małży słodkowodnych”. 

§ 2 

Panu Tomaszowi Hałatkiewiczowi - dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych w Kielcach udziela się pełnomocnictwa do podpisania w imieniu 

Województwa Świętokrzyskiego wniosku aplikującego o środki unijne w ramach instrumentu 

finansowego LIFE na realizację projektu pn. „Renaturyzacja i ochrona siedlisk rzecznych dla 

zachowania zagrożonych małży słodkowodnych”. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowychw w Kielcach. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


